ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

№21/6	   от 10 марта 2020 года
г. Новокузнецк

Об освобождении от обязанностей членов УИК

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. п. «А» п.6, п. п. «Г» п. 8 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1261 Гоголь Татьяну Семеновну, предложенную в состав комиссии Кемеровским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ", на основании письменного заявления.
2. Освободить от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1262 Пуховцеву Нину Сергеевну, предложенную в состав комиссии Кемеровским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ", на основании письменного заявления.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1262 Соболеву Оксану Александровну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МФЦ, на основании ее письменного заявления.
4. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1264 Потапову Екатерину Александровну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МБ ДОУ "Ильинский детский сад", на основании ее письменного заявления.
5. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1265 Буханову Елену Анатольевну, предложенную в состав комиссии собрание избирателей по месту жительства - избиратели п. Степной, на основании письменного заявления.
6. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1265 Вебер Лилии Николаевны, предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", на основании письменного заявления.
7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1281 Пушкареву Юлию Сергеевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства - избиратели с. Костенково, на основании ее письменного заявления.
8. Освободить от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1283 Барбову Марину Алексеевну, предложенную в состав комиссии Кемеровским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ", на основании письменного заявления.
9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1286 Эбиналь Екатерину Сергеевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - Модельной библиотеки семейного чтения п. Чистогорский, на основании письменного заявления.
10. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1286 Янина Анатолия Анатольевича, предложенного в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, в связи со смертью.
11. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1291 Ерофееву Ольгу Геннадьевну, предложенную в состав комиссии Новокузнецкой районной организацией Профсоюза народного образования и науки Российской Федерации, на основании письменного заявления.
12. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1292 Плотнер Валентину Степановну, предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", на основании письменного заявления.
13. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1294 Верле Марину Геннадьевну, предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", на основании письменного заявления.
14. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1294 Шипелину Наталью Геннадьевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства - п. Мутный, на основании письменного заявления.
15. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1308 Никифорову Ирину Вадимовну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства - п. Кузедеево, на основании письменного заявления.
16. Освободить от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1308 Черепанову Наталью Валерьевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства - п. Кузедеево, на основании письменного заявления.
17. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1727 Балясникову Ольгу Сергеевну, предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", на основании письменного заявления.
18. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1727 Ананьину Нину Сергеевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - коллектив администрации Центрального сельского поселения, на основании письменного заявления.
19. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1733 Ялунину Валентину Петровну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства - избиратели с. Ильинка, на основании письменного заявления.
20. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
21. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии 								О.В. Абрамова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 								Н.Н. Ермакова